
UTSPENT PLISSÉGARDIN
Justering av snormekanismen på våre standardprodukter

Start med å sjekke at snorene som kommer ut på siden av over- og underkassen går uhindret gjennom de to hullene i 
endelokket og ikke er tvunnet. Det kan være praktisk med en liten skrutrekker for å løsne endelokket. Hvis du finner 
noe å rette på her kan du sette endelokkene tilbake og teste funksjonen på plisségardinen.

Se videre forklaring neste side.

Pilen viser hvor du kan løsne endelokket. Pilene viser hullene i endelokket og plastlisten som 
dekker snormekanismen.

En utspent plisségardin har et finjustert system med fjær 
og snorer skjult i overkassen og underkassen. Hvis denne 
 mekanismen kommer ut av stilling kan det påvirke plissé-
gardinens funksjon.

Dette kan for eksempel forekomme hvis snorene er i klem, 
man kan ha dratt for hardt i snorene ved montering eller man 
har tilpasset produktet i bredden og ikke kappet like mye på 
begge sider av overkassen.

Her gir vi noen tips om hvordan snormekanismen kan 
tilbake stilles til normal funksjon.
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Hvis snorene går lett gjennom hullene i endelokkene går du videre og sjekker om snormekanismen er sentrert i over- 
og under kassen ved å fjerne plastlisten: Med endelokket løsnet, skyv ut plastlisten som ligger over mekanismen og 
 beskytter mot støv og smuss.

Et fungerende snormekanisme er sentrert mellom de to midterste hullene slik som på dette bildet.

På bildet nedenfor har snormekanismen kommet ut av posisjon og i tillegg låst seg fordi den er dratt over det venstre 
hullet. Fjæren kan ha blitt strukket/skadet fordi snora er dratt for hardt på den ene siden.

Hvis fjæren i mekanismen er skadet som på bildet kan man bestille ny fjær i butikken (se art. nr. nederst på siden). 
La den skadede fjæren sitte på til du får den nye slik at du husker hvordan trådene skal ligge. Ta evnt. et bilde med 
mobilen eller se bildet i denne veiledningen.

Hvis fjæren ikke er skadet, skyv mekanismen forsiktig tilbake til midten og justér ved å stramme snorene på begge 
sider slik at det ser ut som bildet over. Skyv plastlisten tilbake og plassér endelokkene før du monterer plissé-
gardinen. Plisségardinen skal nå være klar til bruk.

Ny fjær kan du bestille hos din butikk/forhandler.
Artikkelnummer:
Hvit:  71-009-150
Grå:  71-009-168

Pilen viser snormekanismen som har låst seg over et av hullene i overkassen.

Pilen viser snormekanismen i korrekt, midtstilt plassering slik den skal være i både over- og underkassen.


